Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 455/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço na pintura do Pare da rua Mossoró esquina com Manaus no bairro Planalto do Sol I, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada o reforço da pintura de solo do Pare no bairro Planalto do Sol I, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro Planalto do sol, este vereador solicita reforço na pintura de solo do Pare existente entre a rua Mossoró com a Manaus no bairro Planalto do Sol I, neste município, uma vez que a pintura encontra-se defasada em alguns pontos e totalmente apagada em outros, o que pode vir a ocasionar acidentes de trânsito e outras ocorrências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2.017.

Isac Garcia Sorrillo
“Isac Motorista”
-vereador-

4e3ba2d2-ad10-4961-ab48-f4e98a860d10.png
PROTOCOLO 751/2017 - 18/01/2017 14:52

image1.jpeg

image10.jpeg